[image: image1.png]Cimara Manicipal da Etiincia Fartstica de o Rogue

)

Rua So Paulo, 355 - Jd. René - CEP 15135-125 - Caixa Posial 80 - CEP 13130-570
CNPU/MF: 50,604 079/0001.81 - Fones: (1) 4764-8444 - Fax: (11) 47848447
Site: www.camarasaoroque.p gov.br | E-mail: camarasaoroque(@camarasaoroque sp 4ov.br
‘Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1989/2022

S0 Roque, 24 de novembro de 2022.

i eres

Prezada Senhora,

110 0m 2411112022 124351

Venho, por meio deste, cordiaimente, solicitar a
Vossa Senhoria o reparo da cobertura do ponto de onibus localizado na
Avenida John Kennedy, a altura do n° 182 - lado oposto a Praga do Largo
dos Mendes.

Conforme pode ser observado nas imagens em
anexo, a supracitada cobertura encontra-se com telhas quebradas e
espagadas, bem como com a estrutura de madeira com sarrafos desprendidos.
Dessa forma, além do prejuizo ao abrigo do sol e chuva, ha o fisco de uma
telha cair em um dos usuarios do referido ponto.

Na certeza de que dispensara especial atencio a
este Oficio, desde ja agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta considerag3o.

Atenciosamente,
ROGERIO JEAN DA SILVA g5
(CABO JEAN) 5
Vereador &
L]
3
A i
llustrissima Senhora Qg
ENG® MARINA MAGALHAES 3
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estancia 4%
Turistica de S&o Roque — SP g

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 47/2023

São Roque, 5 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, reiterar ofício Nº 1989/2022 (anexo), solicitando reparo da cobertura de ponto de ônibus na avenida John Kennedy, Nº 182, lado oposto à Praça do Largo dos Mendes.

O pedido de reparo foi realizado no final do ano passado, entretanto até agora não foi atendido. A cobertura ainda está com as telhas quebradas e com os sarrafos soltos. Dessa maneira, não atende as funções de proteção contra o sol e a chuva e ainda coloca em risco de acidentes os usuários e pedestres, principalmente nesta época do ano em que as chuvas torrenciais são tão frequentes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2023 - 15:43 175/2023/AH

[image: image4.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2023 - 15:43 175/2023/AH

[image: image2.png]Camara AManiefal da Cslincia Jurlitica de Jae Hegue

} Rus S50 Paul, 355 - 4. Rens - CEP 19125-125 - Caixa Postl 60 - CEP 18130670
"CNPIMF: 50,804 07010001 31 _Fone: (1) 4764.5434 - Fax: (1) 4764.5447
Site: wa camarasacroque sp govb | Emat

S0 Roaue A Tems do Vinna & Bonta por Naturezs

Etodocumans 8 o do g assind dmats s ROGER JEANDASILVA 1870267810 an 24112002 12351
Par o e & o o SRR ST rese

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2023 - 15:43 175/2023/AH

[image: image3.png]mara Manicifad de: Eoliinci

! Rua S0 Pavio, 355 - Jd.Rent - CEP 18135-125 - Caixa Posial 80 - CEP 18130670
“CNP.IME 50 804 0701000151 - Fone: (11) 4784.5444 - Fax (11) 4784.5447
Site: it camarasacroque sp gov o | E-mall Smaas o eQeamarasaceone 0,021 5.
S Rocus - A Tema o Vi & Bt por Netrezs

o oo d e doatond s gm0

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2023 - 15:43 175/2023/AH

1